

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo s nehmotným výsledkem – zajištění provozu
sběrného dvora, převzetí a odstraňování odpadů
uzavřené dne 29.3.2022 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel:

TS Ledeč nad Sázavou, s.r.o.

se sídlem Pod Stínadly 592, 584 01 Ledeč nad Sázavou
zastoupen Jaroslavem Nekolou, jednatelem společnosti
IČ: 25281208

DIČ: CZ25281208

bankovní spojení: KB Ledeč nad Sázavou

číslo účtu: 2799990277/0100

telefon: + 420 737 440 675

e-mail: ts.jnekola@ledecns.cz

a

Zhotovitel:

FCC Dačice, s.r.o.

se sídlem U Stadionu 50/IV, 380 01 Dačice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6520
IČ: 19012161

DIČ: CZ19012161

zastoupený

ve věcech smluvních: Radim Kolář, DiS., jednatel, Bc. Martin Papež, DiS., obchodní zástupce
telefon +420 724 537 837

ve věcech technických: Jiří Rýdl
telefon +420 602 216 197

Bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 17495513/0300

které uzavřely dne 29.3.2022 podle §§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů „Smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem – zajištění provozu sběrného dvora,
převzetí a odstraňování odpadů“ (dále jen „Smlouva“), v souladu s čl. I. odst. 6 ve spojení s čl. IX.
odst. 4 uzavřené Smlouvy při současném respektování ust. § 222 odst. 2 ve spojitosti s § 100 odst. 1
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ“), se v návaznosti na míru inflace za rok 2022 ve výši 15,1 %, uveřejněnou Českým
statistickým úřadem, dnešního dne po vzájemném projednání dohodly na následujícím Dodatku č. 1
této Smlouvy.

II.

Článek I. odst. 5. Smlouvy se mění takto:

5. Cena za provoz sběrného dvora /SD/ v sobě zahrnuje náklady na provoz zařízení, odvoz a
odstraňování odpadů

Nabídková cena bez DPH za provoz SD/ 1 rok

360 000,-Kč

Nabídková cena bez DPH za odvoz a odstranění odpadů
dle „Položkového soupisu odpadů“ za 1 rok 1 499 945,59,-Kč

Nabídková cena (provoz + odstranění a odvoz odpadu)
bez DPH celkem za 1 rok 1 859 945,59,-Kč

II.

1. Nedílnou Přílohu tohoto Dodatku č. 1 tvoří excelová tabulka „Předpokládané množství a druhy odpadů“ obsahující veškeré celkové náklady zhotovitele na předmět plnění této Smlouvy, a to včetně nákladů na dopravu a manipulaci s odpady.
2. Navýšenou cenu za předmět plnění Smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli ode dne 1. dubna 2023.

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny, platné a účinné. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom paré.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán dle jejich vážné, pravé a svobodné vůle, bez nátlaku, tísně či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho po jeho přečtení činí vlastnoruční podpisy.
5. Objednatel je povinen podle § 219 odst. 1 ZZVZ uveřejnit Dodatek č. 1 na svém profilu do 15 dnů od jeho uzavření.

Příloha:

- Předpokládané množství a druhy odpadů (tabulka ve formátu EXCEL)

V Ledči nad Sázavou dne

31.5.2023

Za objednatele: **TS Leděč nad Sázavou, s.r.o.**
Pod Stínadly 592
584 01 Leděč nad Sázavou
telefon 569 722 434
tel/fax 569 722 194

Jaroslav Nekola
jednatel

V Dačicích dne

Za zhotovitele:

Radim Kolář DiS.
jednatel

6

kód odpadu	kategorie odpadu	název odpadu	předpokládané množství v kg/rok	cena v Kč/kg	cena bez dopravy	doprava v Kč/kg	cena za 1 kg (doprava a odpad)	cena celkem doprava vč. odpadu při předpokládaném množství
150110	N	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	3809	9,21 Kč	35 073,27 Kč	3,45 Kč	12,66 Kč	48 225,75 Kč
150111	N	kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu	146	9,21 Kč	1 344,37 Kč	3,45 Kč	12,66 Kč	1 848,51 Kč
150202	N	absorpční činidla	57	9,21 Kč	524,86 Kč	3,45 Kč	12,66 Kč	721,68 Kč
160103	O	Pneumatiky	8555	2,30 Kč	19 693,61 Kč	2,30 Kč	4,60 Kč	39 387,22 Kč
160107	N	olejové filtry	59	9,21 Kč	543,27 Kč	3,45 Kč	12,66 Kč	747,00 Kč
160114	N	brzdové kapaliny	6	9,21 Kč	55,25 Kč	3,45 Kč	12,66 Kč	75,97 Kč
160121	N	nemrzoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky	52	9,21 Kč	478,82 Kč	3,45 Kč	12,66 Kč	658,37 Kč
170202	O	nebezpečné součástky	30	9,21 Kč	276,24 Kč	3,45 Kč	12,66 Kč	379,83 Kč
170203	O	sklo	900	2,01 Kč	1 812,83 Kč	1,15 Kč	3,17 Kč	2 848,73 Kč
170204	N	plasty	400	2,01 Kč	805,70 Kč	1,15 Kč	3,17 Kč	1 266,10 Kč
130208	N	sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky	550	9,21 Kč	5 064,40 Kč	3,45 Kč	12,66 Kč	6 963,55 Kč
170605	N	jiné motorové, převodové a mazací oleje	979	1,61 Kč	1 577,56 Kč	2,30 Kč	3,91 Kč	3 831,22 Kč
170904	O	stavební materiály obsahující azbest	11870	1,61 Kč	19 127,32 Kč	1,15 Kč	2,76 Kč	32 789,69 Kč
200125	O	směsné stavební a demoliční odpady	408900	1,61 Kč	658 901,46 Kč	0,46 Kč	2,07 Kč	847 159,02 Kč
200127	O	jedlý olej a tuk	150	1,15 Kč	172,65 Kč	1,15 Kč	2,30 Kč	345,30 Kč
200138	N	Barvy, liskaiské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	4485	9,21 Kč	41 297,88 Kč	3,45 Kč	12,66 Kč	56 784,59 Kč
200307	O	dřevo	36000	0,00 Kč	0,00 Kč	1,50 Kč	1,50 Kč	54 000,00 Kč
		Obilniny odpad	151820	1,50 Kč	227 168,27 Kč	1,15 Kč	2,65 Kč	401 913,09 Kč
		celkem	628768		1 013 917,74 Kč			1 499 945,59 Kč

cena za odstranění a odvoz odpadu za 45 měsíců

cena za provoz sběrného dvora za 1 měsíc

cena za provoz sběrného dvora za 1 rok

cena za provoz sběrného dvora za 45 měsíců

celková cena zahrnující odstranění a odvoz odpadu a provoz sběrného dvora

5 624 795,97 Kč

30 000,00 Kč

360 000,00 Kč

1 350 000,00 Kč

6 974 795,97 Kč

4 530,00 Kč

V Dačicích

Radim Kolář, DIS,
jednatel FCC Dačice

